
numer sprawy ZZP.2380.7.2023                       

Strona 1 z 1 
 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Poznań, 18.04.2023 r. 
 

Informuję1, że w dniu 18.04.2023 r., o godz. 11:15 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu pn.:  

Dostawa oleju opałowego lekkiego do celów grzewczych do 11 jednostek Policji położonych na terenie województwa 
wielkopolskiego, 

poprzez ich odszyfrowanie na Platformie Zakupowej Open Nexus. 

Poniżej przedstawione zostały informacje o wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz cenach zawartych w ich ofertach:  

1) części nr 1: 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto  

Spółka Jawna T&J Tyrakowski, Jachnik, ul. Sławoszewska 2b, 63-220 Kotlin 323 035,15 zł 

„MAC-BENZ” Maciej i Barbara Kłaczkiewicz sp. j., ul. Lipowa 72A, 64-500 Szamotuły  321 804,90 zł 

P.H.U. PETROMOT -Tadeusz Dębowski, ul. Konińska 45, 62-560 Skulsk 340 181,10 zł 

 

2) części nr 2: 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto  

Spółka Jawna T&J Tyrakowski, Jachnik, ul. Sławoszewska 2b, 63-220 Kotlin 153 993,45 zł 

P.H.U TRANS-OLL Jarosław Kwiatkowski, 62-710 Felicjanów 11A 157 322,54 zł 

P.H.U. PETROMOT -Tadeusz Dębowski, ul. Konińska 45, 62-560 Skulsk 150 997,89 zł 

 

Sporządził: Piotr Zasieczny 

 

                                                           
1  podstawa prawna - art. 222 ust. 5 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r.,  

poz. 1710 z późn. zm.)  


